



PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI KNSL ZA ROK 2015

Rok 2015 można uznać za zamknięty. Był to rok pełen nowych doświadczeń dla członków Koła Naukowego Studentów Logistyki. Pora więc podsumować dotychczasową działalność. Oby tak dalej!

Działalność Koła w roku 2015 rozpoczęliśmy od warsztatów organizowanych specjalnie dla KNSL przez firmę FM Logistic, lidera na Polskim rynku branży TSL. Tematem spotkania była "Problematyka szkód towarowych w międzynarodowym przewozie drogowym - założenia Konwencji CMR vs. realia działań biznesowych w sektorze logistycznym". Kolejnego dnia odbyła się wycieczka do łódzkiego magazynu firmy Flextronisc. Możliwość wzięcia udziału w tym wydarzeniu mieli nie tylko członkowie KNSL, ale także wszyscy zainteresowani studenci logistyki Akademii Obrony Narodowej.

W czwartek 26 lutego na zaproszenie Koła Naukowego Studentów Logistyki AON gościliśmy przedstawicieli firmy Jeronimo Martins, którzy przeprowadzili warsztat na temat efektywnego planowania dostaw do sieci sklepów „Biedronka”. Dodatkowym atutem spotkania było spróbowanie swoich sił w codziennych obowiązkach pracowników Działu Planowania - układaniu harmonogramu dostaw.

W marcu odbyło się kolejne spotkanie z cyklu AML. Tym razem mieliśmy zaszczyt gościć przedstawicieli firmy Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A., którzy przybliżyli nam temat logistyki odzysku i gospodarowania odpadami.

Braliśmy także udział w wielu konferencjach logistycznych, gdzie wieloma wynikami możemy się głośno pochwalić 😊

Podczas 14. edycji Forum Młodej Logistyki w najbardziej prestiżowym Konkursie dla członków kół naukowych nasz zespół zajął drugie miejsce. Nasza reprezentacja 5. rok z rzędu wywalczyła miejsce na podium.

W dniach 22-24 marca 2015 roku odbyła się VII edycja Student Maritime Conference, organizowana przez Koło Naukowe Transportu i Logistyki TRANSLOG działające przy Akademii Morskiej w Gdyni. Uczestnicy SMC mogli wysłuchać tematu przygotowanego przez Lucynę Szaciłło i Jakuba Zagórskiego, pt. „Każdy korzysta, nie każdy wie... warszawska telematyka”.

Logistyka Wokół Nas - w konkursie referatów drugie miejsce zajęli Maja Strzelczyk i Rafał Partyka. Wygłosili oni prelekcję z tematem „Wykorzystanie systemu WMS i technik automatycznej identyfikacji w procesach preparacji zamówień sztukowych na przykładzie wózka kompletacyjnego firmy Balea”.

Na V Poznańskim Forum Logistyki, reprezentujący Koło Naukowe Studentów Logistyki –Rafał Partyka, zdobył Złote Pióro Rektora Politechniki Poznańskiej za najlepszy referat V Poznańskiego Forum Logistycznego.

Warszawskie Dni Logistyki - w przygotowanym przez organizatorów konferencji konkursie reprezentanci naszego Koła Naukowego Studentów Logistyki zajęli dwa miejsca na podium. Marta Giedz z artykułem „Logistyka a przewaga konkurencyjna przedsiębiorstw – strategii konkurencji” zdobyła w swoim debiucie konferencyjnym trzecie miejsce. Wystąpienie Rafała Butryna i Jacka Grzyba na temat konkurencyjności Kolei Mazowieckich na rynku kolejowym w województwie mazowieckim decyzją komisji konkursowej było bezkonkurencyjne.

III Konferencja Naukowa, organizowana przez Studenckie Koło Naukowe Logistyki i Innowacji LOGIN podczas łódzkiej konferencji głos zabrali Mateusz Kwil z KNSL AON oraz Natalia Puchajda z KNL (Uniwersytet Gdański). Studenci zaprezentowali temat "Obsługa klienta i satysfakcja z usług transportowych realizowanych przez PKP INTERCITY S.A.". Drugi artykuł w barwach KNSL AON pt. "Specyfika obsługi pasażera w transporcie publicznym" przedstawiła Weronika Kukła. Referat doceniony został przez Komisję i zajął I miejsce w konkursie.

28-29 maja odbyły się I Zielonogórskie Dni Logistyki Zielona Góra-Przytok". Tematem przewodnim konferencji była: Logistyka bez granic-globalny wymiar łańcucha dostaw. Drugiego dnia koła mogły zmierzyć się na strzelnicy w Zielonogórskiej Gwardii, gdzie po zaciętej rywalizacji wyłoniono zwycięzców w kategorii zespołowej oraz indywidualnej.



Logistyka
i
Innowacje

VI edycja konferencji Logistyka a Bezpieczeństwo

Tematyka Konferencji koncentrowała się wokół problematyki jakości procesów logistycznych. Studenci wzięli udział w przygotowanym przez organizatorów konkursie. Mieli oni za zadanie przygotować artykuł naukowy związany z tematyką Konferencji zaprezentować i obronić swoją pracę przed audytorium. Rywalizujący w konkursie odpowiadali na pytania innych studentów oraz Komisji Konkursowej składającej się z pracowników naukowych Akademii oraz przedstawicieli firm sponsorskich.

Po zakończeniu oficjalnej części wydarzenia, studenci wzięli udział w treningu bezpieczeństwa bezpośredniego. Dzięki współpracy organizatorów z Międzynarodowym Centrum Kursów i Szkoleń Specjalistycznych goście poznali techniki samoobrony.

Drugiego dnia Konferencji atrakcją dla członków konferencji była wycieczka do 2.Mazowieckiego Pułku Saperów w Kazuniu Nowym, gdzie studenci wzięli udział w obchodach Święta Wojsk Inżynieryjnych. Największym zainteresowaniem cieszyła się wystawa sprzętu będącego na wyposażeniu jednostki, z kolei serca studentów podbiła tradycyjna, wojskowa grochówka.

Czerwiec – czas zmian i podsumowań

11 czerwca studenci zrzeszeni w Kole Naukowym Studentów Logistyki podsumowali swoje działania i osiągnięcia w roku akademickim 2014/2015. W spotkaniu wzięła udział Pani Prorektor ds. studenckich – dr Aneta Nowakowska - Krystman, która wręczyła dyplom uznania dla członków koła za działalność na rzecz promocji Akademii Obrony Narodowej. W trakcie spotkania przyszedł czas na podziękowanie za wspólnie spędzone lata tegorocznym absolwentom Akademii. Przedstawiliśmy także nowy Zarząd KNSL w składzie: Prezes – Rafał Partyka, Wiceprezes ds. Finansów – Jacek Grzyb, Wiceprezes ds. Marketing – Iwona Szajewska, Wiceprezes ds. Organizacyjnych - Aleksandra Pawlak, sekretarz – Aleksandra Szymczyk.

To jeszcze nie koniec!

Jak co roku, w ramach PROjektu świeŻAK Koło Naukowe Studentów Logistyki wraz z firmą FM Logistic, przy współpracy z Samorządem Studentów Akademii Obrony Narodowej zorganizowało wyjątkowe spotkanie dla „świeżaków” logistyki- czyli pierwszorocznych nowoprzybyłych studentów,

ale również osób zainteresowanych tematyką „Logistyka - w zestawieniu wyobrażeń ŚwieżAKA i doświadczeń dinozaura logistyki”.

W dniach 19-20 listopada br. odbyła się druga edycja Sopotkich Warsztatów Logistycznych zorganizowanych przez Naukowe Koło Logistyki Uniwersytetu Gdańskiego. Reprezentantem Koła Naukowego Studentów Logistyki był Jacek Grzyb.

Ważnym wydarzeniem 2015 roku było przyjęcie nowych członków, którzy wykazali się dużą wiedzą podczas procesu rekrutacyjnego. 02.12.2015r. odbyło się zebranie kołowiczów na którym mieliśmy okazję wraz z dr Jackiem Kurowskim – opiekunem Koła powitać nowych członków. Naszą organizację zasiliła szóstka najlepszych. Teraz nasze szeregi liczą 39 osób. **Połączenie wszystkich sił na pewno przyniesie kolejne znakomite wyniki i osiągnięcia.**



Konferencja na XI Ogólnopolskim Forum Studentów Transportu i Logistyki odbyła się w dniach 3 - 4 grudnia 2015 r. Z ramienia organizacji w spotkaniu uczestniczyło ośmiu przedstawicieli Akademii Obrony Narodowej. Tematem przewodnim tegorocznej konferencji były „Nowe trendy, wykorzystanie symulacji oraz potrzeby infrastruktury w transporcie i logistyce. Studium przypadku”. Podczas spotkania nasi reprezentanci wzięli aktywny udział w debacie dotyczącej poprawy funkcjonowania transportu publicznego i zwiększenia mobilności w sercu miast.

W dniach 10-11.12.2015 br. na VIII Dniach Transportu organizowanych przez Koło Naukowe Logistyki TILOG Politechniki Krakowskiej nie mogło zabraknąć naszej licznej grupy, ponad dwudziestu przedstawicieli Koła Naukowego Studentów Logistyki Akademii Obrony Narodowej. Konferencja odbywała się po hasłem „Inteligencja i Integracja jako przyszłość nowoczesnego transportu i logistyki”. Wszyscy kibicowali prelegentowi Jackowi Grzybowi, który został zwycięzcą konkursu prezentując temat „Systemy bezpieczeństwa w transporcie kolejowym”. W związku z tym wydarzeniem drugiego dnia konferencji liczna grupa reprezentantów Koła Naukowego rozpoczęła dzień od zwiedzenia Stacji Obsługi Tramwajów „Podgórze”, należącą do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A w Krakowie.

Ostatnim wydarzeniem w 2015 r. były warsztaty z cyklu Akademii Menedżera Logistyki. Temat „Prawodawstwo w zakresie przewozu materiałów niebezpiecznych” zaintrygował wszystkich obecnych słuchaczy. Swoją wiedzę przekazali nam Pani Karolina Kołdys - specjalista ds. przewozu materiałów zgodnie z ADR, RID, ADN oraz Pan Tomasz Rudolf - specjalista IATA/DGR.

Naszą działalność sumują comiesięczne spotkania Koła. Członkowie KNSL nie zwalniają tempa! Oprócz działań związanych z prowadzeniem Koła oraz utrzymaniem jego aktywnej działalności mamy też czas na integracyjne spotkania. Jednym z nich była znakomita majowa zabawa – mały sparing w bubble futbol.

Coroczna Wigilia w Kole Naukowym Studentów Logistyki jest częścią naszej integracyjnej formy działalności. Wspólne przygotowania i spędzenie Spotkania Opłatkowego jest symbolem zakończenia kolejnego pracowitego roku.

Chociaż rok 2015 dobiegł końca, my nie zaprzestajemy naszych działań. Przed nami kolejne wyzwania z którymi będziemy dzielić się na bieżąco!

Zespół KNSL

